
 

  

50ML BENJAMIN  
SERIE 1
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 SEMLALI RUIZ HASSAN 27/08/2008 M S12M EMID VALENCIA 5606 7.85
2 QUILES LÓPEZ LUCAS 13/03/2009 M S10M EMID VALENCIA 5601 8.16
3 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ SERGI 21/07/2009 M S10M EMID VALENCIA 5598 8.45
4 BARCELO UBEDA ANDRÉS 09/01/2009 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 5009 8.75

SERIE 2
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 MORENO BAIXAULI CARLOS 19/04/2008 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5779 8.22
2 ABARGUES COSTA JUAN 11/03/2008 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5324 8.44
3 MARTÍNEZ GONZÁLEZ ISMAEL 24/09/2009 M S10M VALÈNCIA ESPORTS 5021 8.69
4 CANET NEIRA IVÁN 30/03/2009 M S10M VALÈNCIA ESPORTS 5011 9.03
5 RUIZ ROSALEÑ ALEJANDRO 07/03/2009 M S10M COL.INT.AUSIAS MARCH 6213 9.65

SERIE 3
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 FERRER PONCE DIEGO 27/02/2008 M S12M COL.INT.AUSIAS MARCH 6219 8.00
2 REGADERA COSTA SANTIAGO 17/12/2008 M S12M SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS6241 8.63
3 FERNANDEZ JULIAN ANDRES 24/08/2009 M S10M COL.INT.AUSIAS MARCH 6214 9.26
4 GARCIA ARROYO LUCAS 03/03/2008 M S12M COL.INT.AUSIAS MARCH 6221 9.55
5 SALVADOR PERIS MARC 26/09/2009 M S10M COL.INT.AUSIAS MARCH 6209 10.26

SERIE 4
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 ORQUIN TARIN DIEGO 30/08/2009 M S10M C.A.SPRINT MONCADA 5211 8.39
2 DE LA FUENTE PEREZ LUIS ARIEL 31/03/2009 M S10M C.A.SPRINT MONCADA 5205 8.97
3 DE LA FUENTE PEREZ GORKA YUE 31/03/2009 M S10M C.A.SPRINT MONCADA 5204 9.31
4 ALFONSO ANDRÉS MANEL 10/02/2009 M S10M VALÈNCIA ESPORTS 5007 9.89
5 ALABAU CHACOPINO PACO 23/09/2008 M S12M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5813 10.19

SERIE 5
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 SANZ PRADAS PAU 24/11/2008 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5043 8.69
2 SEGURA UCHER NELO 11/04/2008 M S12M EMID VALENCIA 5609 9.13
3 MARTÍNEZ SOLER NEIZAN 09/05/2009 M S10M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6207 9.51

SERIE 6
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 CLEMENTE VAYA CLAUDIA 25/03/2008 F S12F EMID VALENCIA 5743 7.97
2 HERAS BARBERA ALEJANDRA 25/03/2008 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6117 8.50
3 GIL VALENCIA MIREIA 19/02/2008 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6118 8.78
4 LEIVA ZAYAS LUZ ARACELI 14/03/2008 F S12F EMID VALENCIA 5611 9.12
5 VILLETA JORDAN MARTINA 20/09/2008 F S12F EMID VALENCIA 5750 9.37

SERIE 7
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 FERRER TORRENT INMACULADA 17/12/2008 F S12F EMID VALENCIA 5604 8.04
2 FERRER TORRENT PAULA 17/12/2008 F S12F EMID VALENCIA 5603 8.60
3 BEJAR CARBAJAL CATALINA 20/01/2009 F S10F EMID VALENCIA 5612 8.94
4 MAS UBEDA INES 26/01/2008 F S12F EMID VALENCIA 6031 9.60
5 CHOUIYAKH  SALMA 24/08/2009 F S10F EMID VALENCIA 5595 9.97

SERIE 8
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 MALLÉN ORTIZ ZOÉ 02/09/2009 F S10F EMID VALENCIA 5594 8.16
2 ALARCÓN CALIPIENSO PAULA 05/09/2008 F S12F EMID VALENCIA 5605 8.63
3 VELARTE MOCHOLI NEUS 21/02/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5806 9.06
4 CLOQUELL PALACIOS CANDELA 28/10/2008 F S12F EMID VALENCIA 6350 9.28
5 ANDREA BUGEDA MIREIA 30/09/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5811 10.09

SERIE 9
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 TENA SANZ DANIELA 24/02/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5031 8.06
2 MENERO HIGUERAS MIRIAM 31/10/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5032 9.10
3 VILLENA PASCUAL TANIA 05/07/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5046 9.44
4 OLMEDO MARTÍNEZ SOFÍA 14/08/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5025 9.69
5 SEGUNDO WIEST CAROLINA 09/12/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5033 12.00

SERIE 10
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 LÓPEZ ALBERCA CELIA 03/06/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5037 7.75
2 HERNÁNDEZ MATEO ANA 24/07/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5056 8.06
3 ALAGARDA PÉREZ CARLA 20/11/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5051 8.60
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4 CUCALA DOLZ BLANCA 16/12/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5034 8.85
5 ALBEROLA BAUTISTA EVA 08/03/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5052 9.15

SERIE 11
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 GUINART ALONSO ADRIANA 06/03/2008 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6217 7.85
2 OLIVARES DEL CISNE ANA Mª 01/04/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5038 8.72
3 SEGUNDO WIEST MARÍA 24/05/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5330 9.50
4 TORDERA CALVO SOFIA 02/12/2009 F S10F COL.INT.AUSIAS MARCH 6216 9.63
5 RIOJA MARTINEZ EMMA 17/02/2009 F S10F C.A.PEUS LLEUGERS 6128 10.19

SERIE 12
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 ROLDÁN LÓPEZ ANDREA 21/08/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5329 7.66
2 ION 0 ANA CAROLINA 06/12/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5057 7.66
3 VIEUXMAIRE PECHERO CLOÉ 06/06/2008 F S12F EMID VALENCIA 5615 8.59
4 TORDERA CALVO ARANCHA 02/12/2009 F S10F COL.INT.AUSIAS MARCH 6215 9.06
5 BOIX PASCUAL PAULA 26/02/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5015 9.66

SERIE 13
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 CIRUGEDA BOTELLA LUNA 04/06/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5036 7.91
2 MAÑEZ AGUILAR CARLA 29/07/2008 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5207 8.19
3 MARZAL ASENSIO ANGELA 17/10/2008 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6119 8.35
4 AGUADO BOIX BLANCA 11/11/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5006 9.10
5 PALENQUE SANJUAN MONICA 25/06/2008 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5208 9.47

SERIE 14
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 ESTEFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5202 7.87
2 UBER GIL LEYRE 03/11/2009 F S10F C.A.SPRINT MONCADA 5197 8.72
3 RUIZ MARIN ALEJANDRA 04/08/2008 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6343 9.10
4 GIL MURCIANO NURIA 19/11/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5812 9.63
5 CUADRADO LOPEZ IRATI 24/05/2009 F S10F C.A.SPRINT MONCADA 6349 10.19

SERIE 15
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 CUALLADO TATAY INES 08/07/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5810 7.65
2 LÓPEZ PARDO INÉS 12/01/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5816 8.34
3 FORÉS GARCIA RUTH 18/07/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5815 8.59
4 DOMINGO SALCEDO LUCIA 13/08/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5821 8.81
5 TATAY CEREZO NEUS 20/09/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5818 10.03

SERIE 16
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 FERRER PONCE BLANCA 27/02/2008 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6220 9.03
2 CASTELLANO SERRANO NUBIA 11/12/2009 F S10F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5819 9.47
3 CASTELLAR YEPES IDOIA 27/05/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5809 10.09
4 CASTELLANO SERRANO CLAUDIA 11/12/2009 F S10F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5820 12.06

500ML BENJAMIN  
SERIE 1
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 ABARGUES COSTA JUAN 11/03/2008 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5324 1.43.71
2 SEGURA UCHER NELO 11/04/2008 M S12M EMID VALENCIA 5609 1.46.37
3 ORQUIN TARIN DIEGO 30/08/2009 M S10M C.A.SPRINT MONCADA 5211 1.48.28
4 CANET NEIRA IVÁN 30/03/2009 M S10M VALÈNCIA ESPORTS 5011 1.50.68
5 SANZ PRADAS PAU 24/11/2008 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5043 1.51.87
6 DE LA FUENTE PEREZ LUIS ARIEL 31/03/2009 M S10M C.A.SPRINT MONCADA 5205 1.54.06
7 REGADERA COSTA SANTIAGO 17/12/2008 M S12M SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS6241 1.54.40
8 QUILES LÓPEZ LUCAS 13/03/2009 M S10M EMID VALENCIA 5601 1.57.53
9 BARCELÓ ÚBEDA ANDRÉS 09/01/2009 M S10M VALÈNCIA ESPORTS 5009 1.58.34

10 ALFONSO ANDRÉS MANEL 10/02/2009 M S10M VALÈNCIA ESPORTS 5007 1.58.84
11 ALABAU CHACOPINO PACO 23/09/2008 M S12M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5813 1.59.46
12 GIMENO RIBELLES RUBÉN 13/02/2009 M S10M EMID VALENCIA 5613 2.00.65
13 DE LA FUENTE PEREZ GORKA YUE 31/03/2009 M S10M C.A.SPRINT MONCADA 5204 2.24.28
14 MARTÍNEZ SOLER NEIZAN 09/05/2009 M S10M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6207 2.26.00

SERIE 2
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 TENA SANZ DANIELA 24/02/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5031 1.46.13
2 FERRER TORRENT INMACULADA 17/12/2008 F S12F EMID VALENCIA 5604 1.47.19
3 FERRER TORRENT PAULA 17/12/2008 F S12F EMID VALENCIA 5603 1.52.47
4 OLIVARES DEL CISNE ANA Mª 01/04/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5038 1.55.66
5 GIL VALENCIA MIREIA 19/02/2008 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6118 1.56.13
6 CUCALA DOLZ BLANCA 16/12/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5034 1.58.88
7 ALAGARDA PÉREZ CARLA 20/11/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5051 2.00.60
8 ALBEROLA BAUTISTA EVA 08/03/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5052 2.04.16
9 MENERO HIGUERAS MIRIAM 31/10/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5032 2.07.38

10 OLMEDO MARTÍNEZ SOFÍA 14/08/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5025 2.08.56
11 DEL CID CASTILLO SOFÍA 13/02/2009 F S10F EMID VALENCIA 5616 2.10.88
12 VILLENA PASCUAL TANIA 05/07/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5046 2.12.22
13 TORDERA CALVO SOFIA 02/12/2009 F S10F COL.INT.AUSIAS MARCH 6216 2.12.53



14 TORDERA CALVO ARANCHA 02/12/2009 F S10F COL.INT.AUSIAS MARCH 6215 2.12.81
15 SEGUNDO WIEST CAROLINA 09/12/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5033 2.17.00

SERIE 3
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 MAÑEZ AGUILAR CARLA 29/07/2008 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5207 1.45.03
2 ESTEFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5202 1.48.90
3 PÉREZ ALMARZA LUISA 07/07/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5063 1.50.09
4 HERAS BARBERA ALEJANDRA 25/03/2008 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6117 1.55.69
5 FORÉS GARCIA RUTH 18/07/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5815 1.56.12
6 UBER GIL LEYRE 03/11/2009 F S10F C.A.SPRINT MONCADA 5197 1.56.81
7 VIEUXMAIRE PECHERO CLOÉ 06/06/2008 F S12F EMID VALENCIA 5615 2.00.31
8 MORENO NARANJO LAURA 22/04/2009 F S10F EMID VALENCIA 5878 2.00.97
9 VILLETA JORDAN MARTINA 20/09/2008 F S12F EMID VALENCIA 5750 2.05.15

10 AGUADO BOIX BLANCA 11/11/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5006 2.08.72
11 CUADRADO LOPEZ IRATI 24/05/2009 F S10F C.A.SPRINT MONCADA 6349 2.16.44
12 VELARTE MOCHOLI NEUS 21/02/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5806 2.21.47
13 ANDREA BUGEDA MIREIA 30/09/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5811 2.29.25
14 TATAY CEREZO NEUS 20/09/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5818 2.30.78

SERIE 4
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 ROLDÁN LÓPEZ ANDREA 21/08/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5329 1.42.90
2 CLEMENTE VAYA CLAUDIA 25/03/2008 F S12F EMID VALENCIA 5743 1.46.65
3 MALLÉN ORTIZ ZOÉ 02/09/2009 F S10F EMID VALENCIA 5594 1.47.37
4 CIRUGEDA BOTELLA LUNA 04/06/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5036 1.48.97
5 MARZAL ASENSIO ANGELA 17/10/2008 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6119 1.51.15
6 DOMINGO SALCEDO LUCIA 13/08/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5821 1.54.37
7 SOLER GINER MARTA 15/02/2008 F S12F C.A.POBLATS MARITIMS 6081 1.55.37
8 BOIX PASCUAL PAULA 26/02/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5015 1.57.25
9 LÓPEZ PARDO INÉS 12/01/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5816 2.02.34

10 GIL MURCIANO NURIA 19/11/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5812 2.13.47
11 RIOJA MARTINEZ EMMA 17/02/2009 F S10F C.A.PEUS LLEUGERS 6128 2.23.15
12 CASTELLANO SERRANO NUBIA 11/12/2009 F S10F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5819 2.23.44
13 CUALLADO TATAY INES 08/07/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5810 2.24.87
14 CASTELLAR YEPES IDOIA 27/05/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5809 2.32.62
15 CASTELLANO SERRANO CLAUDIA 11/12/2009 F S10F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5820 3.10.44

1000ML BENJAMIN ALEVIN  
SERIE 1
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 MUÑOZ GARCIA DAVID 27/01/2008 M S12M EMID VALENCIA 5610 3.44.06
2 GIMENO RIBELLES RUBÉN 13/02/2009 M S10M EMID VALENCIA 5613 3.44.60
3 MIRALLES SERRANO ALEX 16/10/2007 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5323 3.44.91
4 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ SERGI 21/07/2009 M S10M EMID VALENCIA 5598 3.47.78
5 BOSCH DASÍ RICARDO 21/09/2007 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5079 3.50.66
6 NUÑEZ GARCÍA JULIO 25/10/2007 M S12M C.A.POBLATS MARITIMS 6090 3.51.50
7 FERRER PONCE DIEGO 27/02/2008 M S12M COL.INT.AUSIAS MARCH 6219 3.58.85
8 MARTÍNEZ GONZÁLEZ ISMAEL 24/09/2009 M S10M VALÈNCIA ESPORTS 5021 4.01.10

SERIE 2
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 GARCÍA CAPARRÓS LUCÍA 13/04/2007 F S12F EMID VALENCIA 5623 4.03.50
2 PERIS EMBUENA SANDRA 02/05/2007 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6225 4.20.00
3 MONTALBAN MENGOD VEGA 02/02/2007 F S12F EMID VALENCIA 5626 4.21.68
4 GUINART ALONSO ADRIANA 06/03/2008 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6217 4.38.71
5 FERRER PONCE BLANCA 27/02/2008 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6220 5.00.06

ALTURA BENJAMIN MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 ALFONSO ANDRÉS MANEL 10/02/2009 M S10M VALÈNCIA ESPORTS 5007 NULOS
2 ABARGUES COSTA JUAN 11/03/2008 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5324 1.11
3 GIMENO RIBELLES RUBÉN 13/02/2009 M S10M EMID VALENCIA 5613 1,08
4 QUILES LÓPEZ LUCAS 13/03/2009 M S10M EMID VALENCIA 5601 0.94
5 CANET NEIRA IVÁN 30/03/2009 M S10M VALÈNCIA ESPORTS 5011 0.94
6 DE LA FUENTE PEREZ GORKA YUE 31/03/2009 M S10M C.A.SPRINT MONCADA 5204 0.88

ALTURA BENJAMIN FEMENINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 GUINART ALONSO ADRIANA 06/03/2008 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6217 1.14
2 ALARCÓN CALIPIENSO PAULA 05/09/2008 F S12F EMID VALENCIA 5605 1.14
3 CUCALA DOLZ BLANCA 16/12/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5034 1.11
4 MALLÉN ORTIZ ZOÉ 02/09/2009 F S10F EMID VALENCIA 5594 0.94
5 ALAGARDA PÉREZ CARLA 20/11/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5051 0.94
6 RUIZ MARIN ALEJANDRA 04/08/2008 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6343 0.94
7 MAS UBEDA INES 26/01/2008 F S12F EMID VALENCIA 6031 0.88
8 RIOJA MARTINEZ EMMA 17/02/2009 F S10F C.A.PEUS LLEUGERS 6128 0.88
9 BEJAR CARBAJAL CATALINA 20/01/2009 F S10F EMID VALENCIA 5612 NULOS

10 VILLENA PASCUAL TANIA 05/07/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5046 NULOS



LONGITUD BENJAMIN MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 MUÑOZ GARCIA DAVID 27/01/2008 M S12M EMID VALENCIA 5610 3,55
2 MORENO BAIXAULI CARLOS 19/04/2008 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5779 3,10
3 VALERO LLAGARIA JOAN 12/08/2008 M S12M CLUB ATLETISMO ELS SITGES 6158 3,10
4 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ SERGI 21/07/2009 M S10M EMID VALENCIA 5598 3,00
5 VEGA LLUCH JORGE 28/04/2008 M S12M C.A.POBLATS MARITIMS 6082 2,95
6 FERRER PONCE DIEGO 27/02/2008 M S12M COL.INT.AUSIAS MARCH 6219 2,90
7 BARCELÓ ÚBEDA ANDRÉS 09/01/2009 M S10M VALÈNCIA ESPORTS 5009 2,80
8 SEMLALI RUIZ HASSAN 27/08/2008 M S12M EMID VALENCIA 5606 2,70
9 DE LA FUENTE PEREZ LUIS ARIEL 31/03/2009 M S10M C.A.SPRINT MONCADA 5205 2,25

10 ORQUIN TARIN DIEGO 30/08/2009 M S10M C.A.SPRINT MONCADA 5211 2,00
LONGITUD BENJAMIN FEMENINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

1 CUALLADO TATAY INES 08/07/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5810 3,45
2 ESTEFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5202 3,22
3 HERNÁNDEZ MATEO ANA 24/07/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5056 3,20
4 GIL VALENCIA MIREIA 19/02/2008 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6118 3,20
5 LÓPEZ ALBERCA CELIA 03/06/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5037 3,18
6 TENA SANZ DANIELA 24/02/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5031 3,15
7 CLEMENTE VAYA CLAUDIA 25/03/2008 F S12F EMID VALENCIA 5743 3,10
8 OLIVARES DEL CISNE ANA Mª 01/04/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5038 3,10
9 SOLER GINER MARTA 15/02/2008 F S12F C.A.POBLATS MARITIMS 6081 2,88

10 FORÉS GARCIA RUTH 18/07/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5815 2,85
11 RUIZ MARIN ALEJANDRA 04/08/2008 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6343 2,80
12 MARZAL ASENSIO ANGELA 17/10/2008 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6119 2,80
13 PALENQUE SANJUAN MONICA 25/06/2008 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5208 2,75
14 GIL MURCIANO NURIA 19/11/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5812 2,70
15 UBER GIL LEYRE 03/11/2009 F S10F C.A.SPRINT MONCADA 5197 2,70
16 FERRER TORRENT INMACULADA 17/12/2008 F S12F EMID VALENCIA 5604 2,67
17 FERRER TORRENT PAULA 17/12/2008 F S12F EMID VALENCIA 5603 2,60
18 MENERO HIGUERAS MIRIAM 31/10/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5032 2,45
19 OLMEDO MARTÍNEZ SOFÍA 14/08/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5025 2,40
20 CHOUIYAKH  SALMA 24/08/2009 F S10F EMID VALENCIA 5595 2,35
21 SEGUNDO WIEST MARÍA 24/05/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5330 2,35
22 DOMINGO SALCEDO LUCIA 13/08/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5821 2,35
23 MAÑEZ AGUILAR CARLA 29/07/2008 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5207 2,30
24 VIEUXMAIRE PECHERO CLOÉ 06/06/2008 F S12F EMID VALENCIA 5615 2,30
25 LÓPEZ PARDO INÉS 12/01/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5816 2,28
26 DEL CID CASTILLO SOFÍA 13/02/2009 F S10F EMID VALENCIA 5616 2,27
27 FERRER PONCE BLANCA 27/02/2008 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6220 2,15
28 HERAS BARBERA ALEJANDRA 25/03/2008 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6117 1,95
29 MORENO NARANJO LAURA 22/04/2009 F S10F EMID VALENCIA 5878 1,92
30 TORDERA CALVO SOFIA 02/12/2009 F S10F COL.INT.AUSIAS MARCH 6216 1,91
31 TORDERA CALVO ARANCHA 02/12/2009 F S10F COL.INT.AUSIAS MARCH 6215 1,90
32 CUADRADO LOPEZ IRATI 24/05/2009 F S10F C.A.SPRINT MONCADA 6349 1,75
33 CASTELLANO SERRANO CLAUDIA 11/12/2009 F S10F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5820 1,00

PESO BENJAMIN MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

21 MORENO BAIXAULI CARLOS 19/04/2008 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5779 6,05
22 SANZ PRADAS PAU 24/11/2008 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5043 5,67
23 MARTÍNEZ GONZÁLEZ ISMAEL 24/09/2009 M S10M VALÈNCIA ESPORTS 5021 5,04
24 SEGURA UCHER NELO 11/04/2008 M S12M EMID VALENCIA 5609 4,90
25 ALABAU CHACOPINO PACO 23/09/2008 M S12M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5813 3,70
26 RUIZ ROSALEÑ ALEJANDRO 07/03/2009 M S10M COL.INT.AUSIAS MARCH 6213 3,55
27 GARCIA ARROYO LUCAS 03/03/2008 M S12M COL.INT.AUSIAS MARCH 6221 3,10
29 MARTÍNEZ SOLER NEIZAN 09/05/2009 M S10M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6207 3,10
28 SALVADOR PERIS MARC 26/09/2009 M S10M COL.INT.AUSIAS MARCH 6209 3,00
31 FERNANDEZ JULIAN ANDRES 24/08/2009 M S10M COL.INT.AUSIAS MARCH 6214 2,83

PESO BENJAMIN FEMENINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar Marca

34 LEIVA ZAYAS LUZ ARACELI 14/03/2008 F S12F EMID VALENCIA 5611 5,30
35 CLOQUELL PALACIOS CANDELA 28/10/2008 F S12F EMID VALENCIA 6350 4,80
36 ION 0 ANA CAROLINA 06/12/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5057 4,80
21 PALENQUE SANJUAN MONICA 25/06/2008 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5208 4,60
22 ALBEROLA BAUTISTA EVA 08/03/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5052 4,50
23 VELARTE MOCHOLI NEUS 21/02/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5806 4,20
24 ANDREA BUGEDA MIREIA 30/09/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5811 3,90
25 CASTELLANO SERRANO NUBIA 11/12/2009 F S10F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5819 3,84
26 CASTELLAR YEPES IDOIA 27/05/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5809 3,34
27 TATAY CEREZO NEUS 20/09/2008 F S12F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5818 3,34
28 VILLETA JORDAN MARTINA 20/09/2008 F S12F EMID VALENCIA 5750 3,25
29 BOIX PASCUAL PAULA 26/02/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5015 3,23
30 AGUADO BOIX BLANCA 11/11/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5006 3,10
31 SEGUNDO WIEST CAROLINA 09/12/2009 F S10F VALÈNCIA ESPORTS 5033 2,80



60ML  ALEVIN  
SERIE 1
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 SÁNCHEZ I CHIRIVELLA MANEL 27/10/2007 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5317 9,12
2 MAÑEZ TAMBORERO MARC 28/08/2006 M S14M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5993 9,42
3 VALERO LLAGARIA JOAN 12/08/2008 M S12M CLUB ATLETISMO ELS SITGES 6158 9,87

SERIE 2
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 VAN ZOMEREN BELDA MARK 01/09/2007 M S12M EMID VALENCIA 5619 8,85
2 NONCHEV  DANIEL GEORGIEV 12/09/2007 M S12M EMID VALENCIA 5618 9,46
3 VEGA LLUCH JORGE 28/04/2008 M S12M C.A.POBLATS MARITIMS 6082 9,93
4 NAVARRO MOYA MATEO 28/09/2007 M S12M EMID VALENCIA 5755 10.40
5 COLLANTES MARC 16/12/2006 M S14M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5982 10.90

SERIE 3
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 MIRALLES SERRANO ALEX 16/10/2007 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5323 9,82
2 SOLER MORENO ADRIAN 11/03/2007 M S12M C.A.PEUS LLEUGERS 6114 10,13
3 GOMEZ VICENT MIGUEL 30/06/2008 M S12M CLUB ATLETISMO ELS SITGES 6152 10,66

SERIE 4
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 REGADERA COSTA ROCIO 15/03/2007 F S12F SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS6285 9.50
2 SIMARRO CABRERA AMPARO 19/06/2007 F S12F C.A.POBLATS MARITIMS 6093 9,52
3 MORENO FAYOS AINHOA 02/03/2006 F S14F COLEGIO ARGOS 6331 10.03
4 MOLINA RODRIGO SOFIA 30/07/2007 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5320 10.53

SERIE 5
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 FRANQUEZA GALLÓN LIDIA 10/09/2006 F S14F COLEGIO ARGOS 6332 9.19
2 GUERIN SANCHEZ LOLA 12/07/2006 F S14F AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5989 9.50
3 ANAYA RAMIREZ ELENA 16/10/2007 F S12F AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5977 9.81
4 RIBERA RANGEL ZAIRA 11/10/2007 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5316 10.44
5 CARRASCO TORTOSA MARÍA 06/03/2007 F S12F COLEGIO ARGOS 6334 11.06

SERIE 6
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 ARNAIZ GARCÍA MARTA 02/03/2007 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5077 8.84
2 ROMERO AGUIRRE CLAUDIA 16/11/2006 F S14F EMID VALENCIA 5629 9.28
3 CASTRO GARROTE OLAYA 11/05/2007 F S12F EMID VALENCIA 5622 9.72
4 SIURANA HERRERO PAULA 09/08/2007 F S12F EMID VALENCIA 5621 10.62

SERIE 7
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 GARCÍA CAPARRÓS LUCÍA 13/04/2007 F S12F EMID VALENCIA 5623 9.10
2 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F S12F EMID VALENCIA 5617 9.56
3 TORTOSA QUINTERO PAULA 13/02/2007 F S12F EMID VALENCIA 5624 10.00
4 MONTALBAN MENGOD SOFIA 02/02/2007 F S12F EMID VALENCIA 5625 10.28
5 MONTALBAN MENGOD VEGA 02/02/2007 F S12F EMID VALENCIA 5626 10.63

SERIE 8
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 ROWEN MARTI OLIVIA 02/01/2008 F S12F CLUB ATLETISMO ELS SITGES 6150 9.15
2 FERNÁNDEZ GALINDO YAIZA 15/11/2007 F S12F CLUB ATLETISMO ELS SITGES 6147 9.40
3 VALVERDE CEBRIAN INES 19/02/2007 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6111 10.40
4 SELLER CALVIÑO PAULA 28/06/2007 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6115 10.93
5 GOMEZ GIMENO NURIA 09/10/2007 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6113 12.09

SERIE 9
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 HOYOS ALCOVER ANDREA 21/12/2006 F S14F COL.INT.AUSIAS MARCH 6226 9.53
2 PEÑARANDA MIRANDA VIOLETA 10/10/2007 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5315 9.90
3 GIRON HERRERIAS MIREIA 12/01/2007 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5214 10.28
4 BLASCO MENA CLAUDIA 19/06/2007 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5216 10.93
5 MUÑOZ SÁNCHEZ AITANA 20/12/2007 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5321 11.31

SERIE 10
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 REIG BARGUES FERNANDO 28/01/2007 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 5220 11.34

60M.V.  ALEVIN  
SERIE 1
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 SÁNCHEZ I CHIRIVELLA MANEL 27/10/2007 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5317 10.25
2 NONCHEV  DANIEL GEORGIEV 12/09/2007 M S12M EMID VALENCIA 5618 11.00
3 VEGA LLUCH JORGE 28/04/2008 M S12M C.A.POBLATS MARITIMS 6082 11.62

SERIE 2
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 ANDRADA AGUILERA MARCO 04/01/2007 M S12M EMID VALENCIA 5627 11.03
2 MARTINEZ LUJÁN HECTOR 07/11/2007 M S12M EMID VALENCIA 6076 11.28
3 FERRIZ FOVED GUILLERMO 06/08/2007 M S12M EMID VALENCIA 6143 11.97

SERIE 3
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 CERVERA LORENTE DIEGO 21/06/2007 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5096 11.71
2 SANCHEZ MARTINEZ MARCOS 20/01/2007 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 5221 11.93

SERIE 4

CATEGORÍA ALEVÍN



Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca
1 BOSCH DASÍ RICARDO 21/09/2007 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5079 11.56
2 COLLANTES 0 MARC 16/12/2006 M S14M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5982 12.44

SERIE 5
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 TORTOSA QUINTERO PAULA 13/02/2007 F S12F EMID VALENCIA 5624 11.59
2 VALVERDE CEBRIAN INES 19/02/2007 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6111 11.90
3 SELLER CALVIÑO PAULA 28/06/2007 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6115 12.90

SERIE 6
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 CRUZ BENLLOCH LARA 12/11/2007 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5215 10.10
2 VERDÚ GÓMEZ SOFÍA 18/10/2007 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6211 11.53
3 GOMEZ GIMENO NURIA 09/10/2007 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6113 14.78

SERIE 7
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 ARNAIZ GARCÍA MARTA 02/03/2007 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5077 10.22
2 ROMERO AGUIRRE CLAUDIA 16/11/2006 F S14F EMID VALENCIA 5629 10.53
3 SIMARRO CABRERA AMPARO 19/06/2007 F S12F C.A.POBLATS MARITIMS 6093 11.66

SERIE 8
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 PERIS EMBUENA SANDRA 02/05/2007 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6225 12.13
2 GIRON HERRERIAS MIREIA 12/01/2007 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5214 12.44
3 MURCIA FRADES MARTA 13/06/2007 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6224 12.81

SERIE 9
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 CASTRO GARROTE OLAYA 11/05/2007 F S12F EMID VALENCIA 5622 11.47
2 SIURANA HERRERO PAULA 09/08/2007 F S12F EMID VALENCIA 5621 12.16
3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

SERIE 10
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 ROMERO AGUIRRE CLAUDIA 16/11/2006 F S14F EMID VALENCIA 5629 10.62
2 MONTALBAN MENGOD SOFIA 02/02/2007 F S12F EMID VALENCIA 5625 11.28

500ML  ALEVIN  
SERIE 1
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 FERNÁNDEZ GALINDO YAIZA 15/11/2007 F S12F CLUB ATLETISMO ELS SITGES 6147 1.42.47
2 HOYOS ALCOVER ANDREA 21/12/2006 F S14F COL.INT.AUSIAS MARCH 6226 1.48.94
3 REGADERA COSTA ROCIO 15/03/2007 F S12F SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS6285 1.49.35
4 ROWEN MARTI OLIVIA 02/01/2008 F S12F CLUB ATLETISMO ELS SITGES 6150 1.52.50
5 SIMARRO CABRERA AMPARO 19/06/2007 F S12F C.A.POBLATS MARITIMS 6093 1.57.00
6 VERDÚ GÓMEZ SOFÍA 18/10/2007 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6211 1.59.03
7 MORENO FAYOS AINHOA 02/03/2006 F S14F COLEGIO ARGOS 6331 2.03.25
8 FRANQUEZA GALLÓN LIDIA 10/09/2006 F S14F COLEGIO ARGOS 6332 2.12.38
9 CARRASCO TORTOSA MARÍA 06/03/2007 F S12F COLEGIO ARGOS 6334 2.12.64

SERIE 2
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 RIBES GREGORIO SÁUL 19/11/2007 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5318 1.41.53
2 GUERIN SANCHEZ LOLA 12/07/2006 F S14F AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5989 1.44.84
3 PEÑARANDA MIRANDA VIOLETA 10/10/2007 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5315 1.45.18
4 ANAYA RAMIREZ ELENA 16/10/2007 F S12F AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5977 1.45.71
5 MOLINA RODRIGO SOFIA 30/07/2007 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5320 1.46.59
6 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F S12F EMID VALENCIA 5617 1.56.03
7 MURCIA FRADES MARTA 13/06/2007 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6224 1.57.96

SERIE 3
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 SÁNCHEZ I CHIRIVELLA MANEL 27/10/2007 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5317 1.42.13
2 VAN ZOMEREN BELDA MARK 01/09/2007 M S12M EMID VALENCIA 5619 1.43.00
3 NAVARRO MOYA MATEO 28/09/2007 M S12M EMID VALENCIA 5755 1.43.44
4 MARTINEZ LUJÁN HECTOR 07/11/2007 M S12M EMID VALENCIA 6076 1.43.75
5 MAÑEZ TAMBORERO MARC 28/08/2006 M S14M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5993 1.44.25
6 SANCHEZ MARTINEZ MARCOS 20/01/2007 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 5221 1.45.00
7 VALERO LLAGARIA JOAN 12/08/2008 M S12M CLUB ATLETISMO ELS SITGES 6158 1.45.15
8 SOLER MORENO ADRIAN 11/03/2007 M S12M C.A.PEUS LLEUGERS 6114 1.45.26
9 NUÑEZ GARCÍA JULIO 25/10/2007 M S12M C.A.POBLATS MARITIMS 6090 1.45.31

10 GOMEZ VICENT MIGUEL 30/06/2008 M S12M CLUB ATLETISMO ELS SITGES 6152 1.45.35

LONGITUD  ALEVIN MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 VAN ZOMEREN BELDA MARK 01/09/2007 M S12M EMID VALENCIA 5619 3.80
2 MAÑEZ TAMBORERO MARC 28/08/2006 M S14M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5993 3.73
3 ANDRADA AGUILERA MARCO 04/01/2007 M S12M EMID VALENCIA 5627 3.73
4 SOLER MORENO ADRIAN 11/03/2007 M S12M C.A.PEUS LLEUGERS 6114 3.32
5 NAVARRO MOYA MATEO 28/09/2007 M S12M EMID VALENCIA 5755 3.30
6 SANCHEZ MARTINEZ MARCOS 20/01/2007 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 5221 3.30
7 REIG BARGUES FERNANDO 28/01/2007 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 5220 2.83

LONGITUD  ALEVIN FEMENINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 GARCÍA CAPARRÓS LUCÍA 13/04/2007 F S12F EMID VALENCIA 5623 3.85
2 ZARAGOZA PAPIERSKI TONI 31/10/2006 M S14M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5985 3.70
3 ROMERO AGUIRRE CLAUDIA 16/11/2006 F S14F EMID VALENCIA 5629 3.65



4 CRUZ BENLLOCH LARA 12/11/2007 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5215 3.55
5 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F S12F EMID VALENCIA 5617 3.50
6 CASTRO GARROTE OLAYA 11/05/2007 F S12F EMID VALENCIA 5622 3.50
7 MONTALBAN MENGOD VEGA 02/02/2007 F S12F EMID VALENCIA 5626 3.42
8 ANAYA RAMIREZ ELENA 16/10/2007 F S12F AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5977 3.40
9 MORENO FAYOS AINHOA 02/03/2006 F S14F COLEGIO ARGOS 6331 3.30

10 PÉREZ ALMARZA LUISA 07/07/2008 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5063 3.30
11 VALVERDE CEBRIAN INES 19/02/2007 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6111 3.22
12 TORTOSA QUINTERO PAULA 13/02/2007 F S12F EMID VALENCIA 5624 3.10
13 VERDÚ GÓMEZ SOFÍA 18/10/2007 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6211 3.05
14 RIBERA RANGEL ZAIRA 11/10/2007 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5316 3.05
15 MONTALBAN MENGOD SOFIA 02/02/2007 F S12F EMID VALENCIA 5625 2.90
16 ROWEN MARTI OLIVIA 02/01/2008 F S12F CLUB ATLETISMO ELS SITGES 6150 2.85
17 BLASCO MENA CLAUDIA 19/06/2007 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5216 2.40
18 FERNÁNDEZ GALINDO YAIZA 15/11/2007 F S12F CLUB ATLETISMO ELS SITGES 6147 2.30
19 SANCHIS GALLOSO AITANA 02/06/2004 F S16F EMID VALENCIA 5668 2.30
20 SELLER CALVIÑO PAULA 28/06/2007 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6115 2.25
21 GIRON HERRERIAS MIREIA 12/01/2007 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5214 2.11
22 CARRASCO TORTOSA MARÍA 06/03/2007 F S12F COLEGIO ARGOS 6334 2.05
23 GOMEZ GIMENO NURIA 09/10/2007 F S12F C.A.PEUS LLEUGERS 6113 1.80

PESO ALEVIN MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 MARTINEZ LUJÁN HECTOR 07/11/2007 M S12M EMID VALENCIA 6076 7.70
2 MIRALLES SERRANO ALEX 16/10/2007 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5323 7.17
3 GOMEZ VICENT MIGUEL 30/06/2008 M S12M CLUB ATLETISMO ELS SITGES 6152 6.26
4 NUÑEZ GARCÍA JULIO 25/10/2007 M S12M C.A.POBLATS MARITIMS 6090 5.65
5 REIG BARGUES FERNANDO 28/01/2007 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 5220 4.80

PESO ALEVIN FEMENINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 FRANQUEZA GALLÓN LIDIA 10/09/2006 F S14F COLEGIO ARGOS 6332 6.92
2 HOYOS ALCOVER ANDREA 21/12/2006 F S14F COL.INT.AUSIAS MARCH 6226 5.70
3 BLASCO MENA CLAUDIA 19/06/2007 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 5216 4.10

ALTURA ALEVIN MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 NONCHEV  DANIEL GEORGIEV 12/09/2007 M S12M EMID VALENCIA 5618 1.14
2 BOSCH DASÍ RICARDO 21/09/2007 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5079 1.08
3 CERVERA LORENTE DIEGO 21/06/2007 M S12M VALÈNCIA ESPORTS 5096 1.05
4 FERRIZ FOVED GUILLERMO 06/08/2007 M S12M EMID VALENCIA 6143 1.05
5 COLLANTES 0 MARC 16/12/2006 M S14M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5982 1.00

ALTURA ALEVIN FEMENINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 ARNAIZ GARCÍA MARTA 02/03/2007 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5077 1.08
2 PERIS EMBUENA SANDRA 02/05/2007 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6225 1.00
3 MOLINA RODRIGO SOFIA 30/07/2007 F S12F VALÈNCIA ESPORTS 5320 1.00
4 MURCIA FRADES MARTA 13/06/2007 F S12F COL.INT.AUSIAS MARCH 6224 0.94
5 SIURANA HERRERO PAULA 09/08/2007 F S12F EMID VALENCIA 5621 0.94


